

1 Page-Contd.

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of					
Road from Parsawan					
to Ferubigha under					
MMGSY (SC)					
Name of Agency - Shambhunath,					
At - Milki, Wazirganj,					
Gaya.					
Agreement No. - 48/ MMGSY/SC/2021					
Date of commencement - 04.09.20					
Date of Completion - 03.09.21					
Date of measurement - 17.01.21					
(1) Const. of Bench mark					
& Reference Pillars -					
- etc					
(i) Reference & working					
bench mark -					
2.60 KM					
(ii) Reference Pillars/Buffers					
2.60 KM					
(2) Clearing & Grubbing					
road land - - etc					
$85 \times 30.00m \times 7.00m = 17850.00m^2$					
Continuation					

Continuation

= 1.785 Hect

Sch. XLV-Form No. 134 ¹²

[illegible]

Name of Agency - Shambhu Nath,
At - Milki, Wazirganj,
Gaya.

Date of Commencement - 04.09.20

Date of completion - 03.09.21

Date of measurement - 18.04.21

Further measurement

- Nill

Thanks

18.04.21

J. B.

4/4/62

$$\begin{array}{r} 18.4.21 \\ \hline \end{array}$$

07

Continuation

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

13

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Const. of Benchmark & Reference Pillars					
(i) Reference & working benchmark					
Qty vide TMB					
Page No. (07) - 2.60 K.M.					
@ ₹ 4752.40/KM					₹ 12356.00
(ii) Reference Pillars/Buoys					
Qty vide TMB					
Page No. (07) - 2.60 KM					
@ ₹ 3195.37 KM					₹ 8308.00
(2) Clearing & Grubbing road land					
Qty vide TMB					
Page No. (07) - 1.785 Hect					
@ ₹ 51161.75/Hect					₹ 91324.00
(3) F/W in excavation of found. of structure					
Qty vide TMB					
Page No. (07) - 164.76 m ³					
@ ₹ 294.73/m ³					₹ 48560.00
(4) Plv P.C.C. M.S. in open found.					
Qty vide TMB					
Page No. (08) - 17.6 m ³					
@ ₹ 4062.84/m ³					₹ 71547.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Const of Embankment with material obtained from borrow pit - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (09) - 984.00 m ³					
@ ₹ 175.22/m ³					₹ 172416.00
(b) For 100 m Lead					
Qty vide TMB					
Page No. (09) - 2296.00 m ³					
@ ₹ 139.79/m ³					₹ 320958.00
(11) Const of Subgrade & Shoulder - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 6104.70 m ³					
@ ₹ 183.51/m ³					₹ 120273.00
(12) Const of G.S.B. by Plv well graded material - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 2065.52 m ³					
@ ₹ 1492.52/m ³					₹ 3082830.00
					₹ 5937298.00
Add 12% G.S.T. @ 12%					₹ 712476.00
Add 1% Labour Cont.					₹ 59373.00
					₹ 6709147.00
Let 19.00% below					₹ 1274738.00

Continuation